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DK 7827.050
Calha de cabos
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DK 7827.050 - Calha de cabos Para TS 8

Para passagem de cabos entre dois niveis de 19" em armdrios modulares (armarios com 800
mm de largura com trilhos perfilados montados no centro), adequado para trilhos com perfil em

L e cavados.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Cor
Escopo de fornecimento

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7827.050

Para passagem de cabos entre dois niveis de 19" em armarios
modulares (armdrios com 800 mm de largura com trilhos perfilados
montados no centro). Adequada para trilhos com perfilem L e
cavados.

Chapa de ago
RAL 7035
Inclui material de fixagao

Tipo de caixa: TS 8
Largura: 800 mm

1 unid.

1.2

1.22

73269098
4028177345515

27400604



